
,,Sádrokartonové podhle* a souvisejícípráce "

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,Smlouva")

l. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název:

Adresa:

jednající:

lČ:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní

akademie Břeclav, příspěvková organizace
nábř.. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav

60680342

dále v textu smlouvy jen ,,objednatel"

1.2 Zhotovitel

Název:

Adresa:
IČO:

DIČ:

jednajícŕ

Bankovní spojení:

pověřený zástupce:

telefon:

e-mail:

HV stavby a práce s.r.o.

Krátká 157, 664 61 Rajhradice

04395255
CZ04395255

dále v textu smlouvy jen ,,zhotovitel"

Strana 1 (celkem 13)



,,SádroKrtonové podhledy a souvisejícípráce "

j]. Základní pojmy

2.1 Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.2 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.3 Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

2.4 položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech
položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zhotovitelem
vymezené množství.

2.5 TDI se pro účely této smlouvy rozumí technický dozor investora (objednatele), který je
oprávněn provádět kontrolu stavebních a montážních prací a přebírat dílčí části
provedeného díla podle speciálního zmocnění.

2.6 Stavbou (či dílem) se pro účely této smlouvy rozumí soubor stavebních prací a
technologických dodávek realizovaných v rámci projektu ,,Sádrokartonové podhledy a
související práce".

2.7 Staveništěm se rozumí prostor vymezený v projektu, případně jiné dokumentaci,
stavebním povolení apod., kde bude docházet k realizaci stavebních a montážních prací a
kde je omezen přístup třetích osob, případně jsou v tomto prostom práva třetích osob
dočasně omezena, nebo dotčena. V tomto prostom dochází zpravidla k parkování
stavebních a jiných strojů, deponií materiálu a dalších činností zhotovitele nezbytných
k naplnění předmětu plnění.

2.8 Zařízením staveniště je soubor opatření na straně zhotovitele nezbytných k realizaci
smlouvy o dílo. jedná se především o prostředky k uskladnění materiálu, prostory pro
pracovníky stavby, sociální zařízení apod.

2.9 Příslušnou dokumentací se ve smyslu této smlouvy rozumí projektová dokumentace
předaná objednatelem zhotoviteli, podle které má být stavba provedena.

2.10 Projektantem se v této smlouvě rozumí zpracovatel projektové dokumentace, podle které
je stavba povolena, případně podle které bude probíhat realizace stavebních a
technologických prací.

2.11 Technickými podmínkami se v rámci této smlouvy rozumí soubor předpisů a nařízení
definovaných bud' projektem, nebo obecně platnými právními a technickými předpisy,
kterými jsou charakterizovány kvalitativní vlastnosti stavebních a technologických prací a
dodávek, případně technické parametry, kterých má být v průběhu realizace stavby
dosaženo.

Ill. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: ,, Sádrokartonové
podhledy a souvĹsejÍcÍ práce", v budově Obchodní akademie Břeclav, okres Břeclav,
kraj jihomoravský. v rámci stavby budou provedeny stavební práce spočÍvajÍcÍ v realizaci

Strana 2 (celkem 13)



,,Sádrokai"tonové podhledj' a souvisejícípráce "

3.2

3.3

3.4

3.5

sádrokartonových podhledů, montáži osvětlení, vnitřní výmalbě, obnově podlah a obnově
venkovního schodiště.

Předmětem smlouvy a obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se
rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařIzení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací
a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení
staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem
Zhotoviteli a soupisem prací.

Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
· zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení

díla,

" zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedení díla,

· zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

" zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i
dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů - prohlášení o shodě)

· zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a
případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění
a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a
předepsaných technických parametrů díla,

· zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

· odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů ,

· uvedení všech nemovitých i movitých věcí dotčených realizací stavby do
původního stavu

· zpracování projektové dokumentace skutečného provedení s vyhláškou
Č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
Dokumentace bude zpracována odborným projektantem v tištěné i digitální
podobě - 4 parě

Právo Objednatele na změnu předmětu plnění
Objednatel má právo z předmětu plnění dle Smlouvy vyčlenit některé práce nebo
dodávky, pokud jeho finanční prostředky nebudou stačit na celý rozsah předmětu
Smlouvy. Pokud Objednatel toto právo uplatní, je Zhotovitel povinen na něj přistoupit.

3.6 Dokumentace pro provedení stavby (dále jen ,,dokumentace,,)
· Rozsah dokumentace

Dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou Č.499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve znění pozdějších předpisů. Za úplnost dokumentace zodpovídá objednatel.

· Předání a převzetí dokumentace

Strana 3 (celkem 13)



,,Sádrokartonové podhle(ty a souvisejícípráce "

Objednatel je povinen předat dokumentaci při předání staveniště. Objednatel předá 2 parě
dokumentace.

" Kontrola dokumentace
Zhotovitel je povinen, jako osoba odborně způsobilá, zkontrolovat technickou část
předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit
objednatele, bez zbytečného odkladu, na zjištěné vady nedostatky a předat mu soupis
zjištěných vad a nedodělků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění.
Touto kontrolou dokumentace není dotčena odpovědnost objednatele za její správnost.

3.7 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ,,dílo" je na základě shora uvedené specifikace,
podmínek dále uvedených ve Smlouvě, v jejích přílohách dostatečně a srozumitelně
vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je
třeba při jeho realizaci dodržet.

3.8 Předmětem Smlouvy jsou všechny práce, které zhotovitel provede k řádnému provedení
díla v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami bez ohledu na to, zda
tyto práce jsou specifikované v položkovém rozpočtu, výkazu výměr či jiné specifikaci
stavebních prací, či nikoliv.

3.9 Zhotovitel se zavazuje vykonat veškerou součinnost při finanční kontrole dle zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole.

3.10 Povinnosti zhotovitele

Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

3.11 Povinnosti objednatele
Povinnost zaplatit
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou
cenu

3.12 Poddodvatel
Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve
výběrovém/zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech
se souhlasem objednatele. Nový poddodvatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v
rozsahu, v jakém byla prokázána původním poddodavatelem ve výběrovém/zadávacím
řízení

lV. Cena za předmět smlouvy

4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. K takto
stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Cena bez DPH 2.668.690,35 Kč

DPH 21% 560.425,- Kč
Cena včetně DPH 3.229.115,- Kč

4.2 Obsah ceny

Strana 4 (celkem 13)



,,Sádrokartonové podhle(ty a související práce "

4.3

· Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je dohodnuta včetně daně z
přidané hodnoty (DPH).

" Cena je stanovena podle projektové dokumentace předané Objednatelem Zhotoviteli. Pro
obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací (včetně výkazu výměr), který je součástí
předané projektové dokumentace.

" Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a
včasnému provedení díla.

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo
nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo
neúplného ocenění soupisu prací.

4.4 Podmínky pro změnu ceny
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže
uvedených podmínek.

4.5 Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu Smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb
DPH;
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch,
které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé
práce nebo dodávky z předmětu plnění;
C) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a
Dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané Objednatelem
(neodpovídající geologické údaje, apod.).

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě
změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena těchto prací
stanovena na základě obecně dostupné cenové soustavy.

4.6 Způsob sjednáni změny ceny
· Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k
odsouhlasení.

· Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude
odsouhlasena Objednatelem.

· Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu
poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však
nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.

4.7

4.8

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne
předložení návrhu Zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke
Smlouvě.

V. Platební podmínky

Strana 5 (celkem 13)



,,SádroKrtonové podhledy a souvisejícípráce "

5.1 Cena díla bude hrazena postupně formou měsíčních splátek (tj. Ix měsíčně) na základě
faktur vystavených vždy na částku rovnající se částce uvedené v odsouhlaseném
zjišťovacím protokolu nebo jeho odsouhlasené části jako cena skutečně provedených
prací za daný měsíc a to až do výše 90 % ceny díla. zbývající část ceny díla ve výši 10 %
bude tvořit pozastávku. Pozastávku ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla uhradí
Objednatel Zhotoviteli po konečném předání provedeného bezvadného díla na základě
protokolu o odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího řízení podepsaného
Objednatelem. V případě, že dílo nebude k datu řádného předání a převzetí dokončené
stavby vykazovat vady či nedodělky, nebude pozastávka uplatněna.

5.2 Zhotovitel předloží Objednateli vždy soupis provedených prací oceněný v souladu se
způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě,
má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví
Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 dne. Nedílnou součásti faktury musí být soupis
provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

5.3 Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Objednatel je oprávněn
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a dnem
jejího doručení objednateli začíná běžet nová 30denní lhůta splatnosti.

5.5 Zadavatel neposkytuje zálohy.

VI. Záruka

6.1 Odpovědnost za vady díla
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady
díla zjištěné v záruční době.

6.2 Záruční lhůta
Záruční lhůta je stanovena v délce 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na stroje
a zařízení s vydaným záručním listem, a to od data předání a převzetí dokončené
stavby.

6.3 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady
díla, za které Zhotovitel odpovídá.

6.4 Podmínky odstranění reklamovaných vad
· Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí
k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení
reklamace.

· Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované ve sjednané lhůtě, je Objednatel
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.

Strana 6 (celkem 13)



,,Sádrokartonové podhledý a souvisejícípráce "

" jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení
reklamace (oznámení).

VIl. Smluvní pokuty

7.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů
· Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému

podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze
sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení.

7.2 Sankce za neodstranění reklamovaných vad
· Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti

dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňováni reklamované vady
(případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 0,05 % ze sjednané
ceny díla za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve
sjednaném termínu a za každý den prodlení.

7.3 Sankce za nevyklizeni staveniště
· Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě

do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu 0,05 % ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení.

7.4 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
· Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je

povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

VIII. Termin plněni

8.1 Termín zahájení: 2. 9. 2019

8.2 Termín dokončení: 8. 11. 2019

lX. Staveniště

9.1 Předání a převzetí Staveniště
Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou Část) prosté práv třetí osoby
nejpozději do deseti dnů od písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen
v daném terminu staveniště převzít. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou
náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany
podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému
podpisu příslušného protokolu.

Strana 7 (celkem 13)



,,Sádrokartonoi'é podhleQý a souvisejícípráce "

9.3 Zařízení staveniště
Zařízení staveniště je povinen zabezpečit Zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami
dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

9.5 Vyklizení staveniště
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15
dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn
zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli
Zhotovitel.

X. Stavební deník

10.1 Povinnost vést stavební deník
Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí,
stavební deník.
Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. přístupný oprávněným
osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku
zapisovat.
Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je
Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně lx měsíčně, pokud se strany nedohodnou
jinak.

10.2 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění
díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
o stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
o časovém postupu prací
o kontrole jakosti provedených prací
o opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
o opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního

prostředí
o událostech, nebo překážkách majících vliv na provádění díla

Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup
stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí
Stavebního deníku.

10.3 Kontro|ní dny
Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně.
Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před
jeho konáním.

x1.Technický dozor investora, autorský dozor

Strana 8 (celkem 13)



,,Sádrokartonové podhle(ty a související práce "

11.1 Technický dozor investora provádí bud' objednatel, nebo osoba jím pověřená.
Technický dozor investora nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená, toto
ustanovení neplatí, pokud technický dozor investora provádí objednatel.

11.2 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru investora a výkon autorského
dozoru.

XlLProvádění díla a bezpečnost práce

12.1 Pokyny Objednatele
Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje
respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a
upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k
provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné
péče. Při realizaci konstrukcí, které budou následně zakryty, bude vyzván objednatel
k jejich kontrole nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím.

12.2 Dodržování bezpečnost a hygieny práce
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních
opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného
díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

12.3 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajÍcÍch ze zákona,
technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

12.4 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

X|||.PředánÍ a převzetí díla

13.1 Organizace předání díla
Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude
dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od
termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby provádějící technický dozor
investora popř. autorský dozor.

13.2 Protokol o předání a převzetí díla
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).

Strana 9 (celkem 13)



,,SádroKrtonové podhle(ty a souvisejícípráce "

13.3 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí
protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo

Nedodělků

13.4 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání á a převzetí díla
i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

13.5 Doklady
Zhotovitel je povinen předložit následující doklady:

- stavební deník
- projektovou dokumentaci skutečného provedení v tištěné i digitální podobě - 4 parě
- veškeré nezbytné revize (revize rozvodů NN, tlakové zkoušky, zkoušky vodotěsnosti atd. )
- prohlášení o atestech
- o likvidaci odpadů na řízené skládce

13.6 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řIzení požadovat předložení
dodatečných dokladů, včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy
je požaduje dodat. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

13.7 Dodatečné zkoušky
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy
je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

XlV.VlastnictvI díla a nebezpečí škody na díle

14.1 Vlastnictví díla
Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

14.2 Nebezpečí škody na díle
Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí
díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

xv. pojištění

15.1 pojištění zhotovitele
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídajÍcÍ možným rizikům ve
vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Minimální
výše pojistné částky činí 4 300 000,- Kč. Doklad o pojištění je povinen na požádání
předložit objednateli.

15.2 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Strana 10 (celkem 13)



,,Sádrobrtonové podhledy a souvisejícípráce "

XVI. Vyšší moc

16.1 Definice vyšší moci
Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. jedná se např. o válku, mobilizaci,
povstání, živelné pohromy apod.

16.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku
vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu
o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě,
má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost
odstoupeni nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XVII. Řešení sporů

17.1 Řešení sporů
Objednatel a Zhotovitele se dohodly a souhlasí, že veškeré případné spory plynoucí z
odchylných výkladů práv a povinností podle smlouvy o dílo a těchto všeobecných
obchodních podmínek a z nich vyplývajIcích budou řešeny především cestou dohody, v
případě, že k dohodě nedojde, podřídí se rozhodnutí místně a věcně příslušného soudu.

XVIII. Změna smlouvy

18.1 Forma změny smlouvy
jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami
oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi
zmocněnými.

18.2 Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

XIX. Ukončení smlouvy
19.1. ŮKONČENĹ SMLOUVY

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem.
Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje:

· vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě
objednatele neodstraní v době přiměřené nebo v době stanovené objednatelem,

· zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby a s touto smlouvou o dílo včetně
příloh,

· provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,

· neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,

Strana 11 (celkem 13)



,,SádroKrtonové podhledy a souvisejícípráce "

· prodlení s převzetím prostoru staveniště o vÍce než 10 dní,
' zastavení prací na více než 8 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním

této smlouvy stanoveno jinak,

· provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace
místo poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu
zadávacího řízení předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu
objednatele,

· skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
· porušování předpisů bezpečnosti práce, předpisů o životním prostředí a odpadovém

hospodaření,

' zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,

" zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k souvÍsejÍcÍ veřejné zakázce byly uvedeny
nepravdivé údaje,

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v nás|edujÍcÍch případech:

" zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,

· prodlení objednatele s úhradou faktur o vice než půl roku,
· prodlení objednatele s předáním prostom staveniště či jiných podstatných dokladů

pro plnění smlouvy o vÍce než 90 dní.
19.2. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní

straně.
19.3. Obdrží-li zhotovitel odstoupení objednatele od této Smlouvy, je povinen zastavit provádění

prací a dodávek dle této Smlouvy. je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu
staveniště do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou
stavbu včetně dokumentace objednateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro
případ prodlení s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě
prodlení s Termínem dokončení díla.

19.4. O předání a převzetí rozestavěné stařby včetně dokumentace sepíší smluvní strany
protokol, v němž uvedou, které práce a dodávky byly provedeny ve sjednané kvalitě a
v souladu s touto Smlouvou a které objednatel přebírá. Dále práce a dodávky, které mají
vady, které objednatel převezme až po odstranění vad ve lhůtě stanovené objednatelem. O
odstranění vad bude sepsán zápis. Nebudou-li vady prací a dodávek řádně a ve lhůtě
odstraněny, nemá zhotovitel právo požadovat jejich úhradu. Záruční lhůta začíná běžet od
předáni a převzetí rozestavěné stavby.

19.5. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy, je oprávněn dokončit dílo sám nebo prostřednictvím
jiného zhotovitele. K tomu jsou oprávněni použít zařízení či materiály zhotovitele, na jejichž
ponechání na staveništi se objednatel se zhotovitelem dohodli. Zhotovitel má právo na
jejich úhradu v jednotkových cenách dle nabídky.

19.6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XX. Závěrečná ujednání

20.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
účastníky smlouvy. jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je
zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani
doplňky této smlouvy.

Strana 12 (celkem 13)



,,Sádrokartonové podhledy a souvisejícípráce "

20.2 Nastanou-li u některého z účastníků smlouvy okolnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinen to bez odkladu oznámit druhému účastníku smlouvy.

20.3 Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny formou písemných dodatků, které se
stávají po jejich podpisu oběma účastníky smlouvy nedílnou součástí této smlouvy.

20.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy
obdrží dva stejnopisy.

20.5 Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a jejím obsahu nezahrnuté
pozbývají podpisem této smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které
předsmluvní ujednání učinily.

20.6 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem
smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

20.7 Přílohy smlouvy:
Oceněný soupis prací

Objednatel: Zhotovitel:

V Břeclavi, dne: 6.9.2019

Strana 13 (celkem 13)





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019.02.02 SPŠ Břeclav SDK podhledy a souvÍsejÍcÍ práce

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: HV stavby a práce s.r.o. IČO: 04395255

Krátká 157 DIČ: CZ04395255
664 61 Rajhradice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 489 042,59

PSV 1 914 032,63

MON 265 615,13

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 668 690,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 668 690,35 CZK

Základní DPH 21 % 560 425,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkem s DPH 3 229 115,00 czk

v dne 05.09.2019

a zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dAčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

002 SDK podhledy a souvĹsejÍcÍ práce O 2 668 690 560 425 3 229 115 100

000 o. výkaz výměr o o o o o

001 1. SDK a souvÍsejÍcÍ práce O 2 281 095 479 030 2 760 125 85

002 2. Podlahy parketové O 237 938 49 967 287 905 9

003 3. Vstupní schodiště O 149 658 31 428 181 086 6

Celkem za stavbu O 2 668 690 560 425 3 229 115 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

o výkaz výměr HSV 0,00 o

1 Zemní práce HSV 8 227,46 O

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 23 193,25 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 262 426,50 10

342 Sádrokartonové konstrukce HSV 14 000,00 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 52 609,50 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 39 887,20 1

Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 79 995,38 3
95 stavbách

96 Bourání konstrukcí HSV 2 958,00 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 964,97 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 685 112,01 26

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 222 985,77 8

782 Konstrukce z přÍrodnjho kamene PSV 59 619,07 2

' -· " \E' l

783 Nátěry PSV ,. , 7 308,84 O

784 Malby PSV . 939 006,94 35

M21 Elektromontáže MON 265 615,13 10

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 780,33 O

Cena celkem 2 668 690,35 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



K

S: 2019.02.02 SPŠ Břeclav SDK podhledy a související práce

O: 002 SDK podhledy a související práce

r: 000 o. výkazvýměr

položkový soupis prací a dodávek

P.Č Číslo položky Název položky MJ
Díl: O výkaz výměr

1 ·01)001 r výkaz výměr 1 NP- pndhled SDK, U. 13mm. REI 60, Světelná odrazjvost 90%: lambda 0,052-0.057. m2 '
W/(ín"k): Plošná hmotnost 3,9 kg/m2. NRC=mín 0,55

Cena s Hmotnost Hmotnost
Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH l MJ cek.(t)

0.00 0.00 0.00
000 21.úO 0,00 om OCO

Dem. Dem. Cen.
hmotnost l hmotnost soustava l Cenová
MJ celk.(t) Ceník platnost úroveň

0.00
o 00 o no vlasmi lndiv

. . . .

: "
: . , ,

1 . ; . - "
. ,. -.

" '-'r.

. ' ; " ·. . . .

!1 ?7' "
sa

ZS ="'2

,m~'
Re r" , .

C

2'00002 R

3 00003 R

45:83'"ň

67,560UC
283.59000 --ogo'i

42"'"
S>: C t ," "-%

'l" "'ml

l t. 17tj"O
1'3 gsrnn
?5.sňm
m,cmno
32.$E'OňQ

25(RW
mnmo
2CA5ň00
z'.:7c'm
tg ?5c'cn

0,001 21.00. 0.00 0.00 CLOD 0.00' 0.00 'Vlasmi :1ňdiv

0.001 21.00, 0.00 0.00 0.00. 0.00 0,00 :vIasmi ,lndiv !

4:00004R

5i000051R

l

r" Q " tm':

wýkazvýměr 2.np- podhled SDK I m2 ĺ
r "

" " É-" : "
. .. .. ... ,

2C.° 2045
2(N 'LI'
211 :3.35
2.12 7'57

"L

á "> trú re
· .

lvýkazvýměraNp- podhM SDK ' m2 :
n jr mm

?['?. E5.E1
? Z! 45
3."ú3 11 '\7
3,11 ?y.?5
3,!2 75 57
3 ;; 2531
3.25 3Z:3ť

ivýkazvýměr4.Np- poMeď SDK ' m2 i
4,t;í 5'4 e
".:'2 Q

:výmvýměr inf'- podhled SDK AKUSTICKÝ43dB. Poclvěsná výška400mm: DesWzmln. vlny. jílu. I m2 i
Ĺšwobu. Hrana SK RW.1= miní25 d8: Zvuk pohkivostNRC=rmn. 0,70

l 24,{4" LIS
3«.',.,řiá W'.., Ryl 1=tt.,r 25:L
SEjpeň ĺ) i'" '::' AŽ.51 d'Lneh7? 5?j'u;t '^""Zi3
Rm'.Cť· na :jn·ä A2, s: čIU

lSC m

Mc&"a tm"'"""' '{j mm- 1 )5 Wm
áuk'm NRC= min Ů.70

jvýkazvýměr 1np- MALBYobvud mismosti i brň í
IN. L(J5,LQEI 3 7¶2+6§5"2
1,07 6.55"2+1ř2
1,08 7 t)S'2·2,W2
1.!0 65*2+10 .?572
'm 6.692rZ.'3¶2
7.:2 ť!
1,73 8.152+2.992
?,14 2,972+1 El
t, t4 az !,32 O
2,33 6,172+2 2"2
5.34 6.1¶2+4,972
1.35 E. ¶E7Ž+K).7SŽ

3S (J
Ĺ 37 O
138 O
1.40 4 Eř2+7.ř2
1.41 1CL72+ř2
1,42
L43 2 55'2·2.8572

!výkazvýměr 1NPjvldby- Otmd- Schody i bm I
sch im 425'2u$P5'2
SCH 1 ň2 495'2+6392
SCH ' 3é 4 82+3 45T2
SCH 37 3.95'2+ !,"5'2
SCH i 4'2+3.52
SC4 : ?š3 a,6"1·6.$"2

jvýkazvýměr inf'- Malby- Obvod- Chodby : bm í
' Ô? 17 5'2+3 772
'Áí9 3 $5'2"2.9"2
1.12 $0"2·2%"2
i 38 4"2"2.95'2
',4ij 4 Ca ,'.'"2

;výmvýměr2Np- MALBYobvod mismosti i bm
2 "1 (í '15"2 m 45"2
'." F 2»4. 2,05. 2.?0. 4.05'5"';..E"4
2.lj' 5.'3'2+1['2
zm 2.3"2+7 Cl5"2
2.1(j 6.65"2+1C! 9'2
2,11 6 R5'2+3"2
WC 2.13, 2,14. 2.15. Ziť. 2.17. 9.234+3.6"5
2.18
2.19 5.05'2+¢.152
2.2f3 S ¶5'2+9.9
2.21 6.:5"2·11.25"2
2,2á l)

wNazvýměr2NP-MALBY obvod mStnosti- Schody ' bm i
SCH 2.02 1031 ·4.34"29"T2M" l
SC" 2.22' 6 T2·4 Erl

'výkazvýměr2.Np- Malby- Obvod- Chodby ' brň i
' C'3 'l "TZr17 572
?0.tý

q " 7 gem

2 23 4Mi+7 r2
^

jvýkazvýměr3.Np- MALBYobvod místnosti : bm I
C! ': ' E 25'2 s4 .='
'V" " "á " OS 3 ;iC 4 5'95-'5 mc
3.C'7 £..'8"2-1'"2
3 G'.? 2 9"2a 7282
3 'C E55"2+;'; 92 .

P y 2

, .' ;7, :' = E I " " 3 . ý":; 0 '; '" " "

Č, .: m 7.: . .'. - -. - -

n ·," e

? : 3"?+1 8T4

25.
3Z.t;.:C"
23,000®' 0.00' 0,nO· 21.001 0.00: 0,00' 0,00 0.00 0,00. :vlami .lndiv
23 = "

27.64@0 0.00 0,00 21,00 0.00 0.00, 0,00. 0.00 0.00 ýndiv

27NF'..

6 !000061 R 317,50000:==mrá3'É
2C!,80QCv?
35.3®¢'ŕj
IB 9ŮCU?'?
35Mon(j
l920lX)'j

7.7Qůjtj

0.001 21,00. 0,00. 0.001 om 0,00' CLOD 'vlasmi 'lndiv

!7,9Ů0UQ
22 2'i'K)(}

35

7 '(JOOU62 R 0.001 21.00. CLOD. 0.00. 0,00 om (jOO vlasmi 'RUv

8 i000063 R

l g 1000071 R

14
u)t)}

101.30000=~==

Žij
15Sn'jCN

i32íMN'
1122QOOO; "" .. . Q,(J.Q1
42.sQcm
13 5':1' "j

23."£C' :
13.91XM
18.& tůt. ·;:

343,05000! O.QÔť

47,45!)í.';'

Ľ;.3UUtU)
35,I0!jň0

0,00' 21,00 0.00, 0.00" 0.00 0.00' 090' vlesmi lndtv

0.00' 21,00. 0.00, 0.00i DAO. 0.00' 0,00' jvlasmi lndiv

?2.3QC.Oíj
22
22.2'K'UC'
32.%'QM

10'000072R

11'000073R

35,60000Ě
17

128,050UO· _ _ -. 0,00.
42 :":,

0,001 21.00 0,00 0.00 0.00 CLOD CLOD. vlasmi lndiv

0,00 21.00: 0,00. 0.00' 0.00' 0.00: 0.00 Vlasmi Indiv

9.550" "
57.']1".·- ·..

12 '000081 R 355,75000" " 0,00 0.00' 21,00; 0,001 om 0,001 0.00, 0,00 .vlasmi 'lndiv
2: ERC_'2
47 45C.

.
79.%Q:"

35.1UŮ'";'
59,3®®
5590U®
323EXXIO
22.4'XJ®
12,70®0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



F Ĺ

S: 2019.02.02 SPŠ Břeclav SDK podhledy a související práce

O: 002 SDK podhledy a související práce

R: 000 O. výkaz výměr

PoložkovÝ soupis pracĹ a dodávek

P.č Číslo položky Název položky
" "7 FZ Gs"7+q El

?.23
13 :ooo082 r Ivýkazvýměr 3.np- malby obvod msmůsti- Schody

RC'A " "" :' M-r4 .M'2 0$'">c":
SCh 3.2s 5.$"2-4.T1

14 !000083 r ivýkazvýTněr3Np-MALBYomd mjstňt)sÚ- Chodby
"S: ;b '3 ř72L ¶ m ':

MJ Množství Cena l MJ Celkem
ĹL,L:."j' 'LI

Cena s
DPH DPH

Dem. Dem. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost soustava l
l MJ celk.(t) MJ celk.(t) Ceník platnost

Cenová
úroveň

brň ;

brň i

0.00' 21,00 O.OO: 0.00 0,00: 0,00' 0.00 ivlasmi :inchv

0.00, 21.00 0.00' 0.00: 0.00" 0,00 0.00' ' vlastni lndiv

15 :00U091 R brň i 170.67000 I " " " " 0:0Oi
' ." e

42

0.00 21,00 0,00: 0,00: 0,00: 0.00 0.00· ,Vlasmi lndiv

16Ĺ000092R

171CK)0093R

18'000100R

?.0':1 2.8?"3.?5"2
3,s:· 2.95."2±25.55"2
3,25 x"'+7 n

Ĺvýkazvýměr4.Np- malby obvod mismosti
402
4.Ů3 ,A 4,05 í4 -'5-U"2)+(' 95+£· '?"2)·(5 72-3..T2;·

% .J
3.72«.4'2

4.['2
.q A n G ?4 ""1 F

4.11
^ ndá

Nýkazvýměr4Np-MALBY obvod místnosti- Schody
SCrl401 4 6"1+E 5"2

:výkamměr4.Np- malby obvod mímom- Chodby
CHUDEA4 CI 4,C 1+7T2
4,Ů7 15.4"2·3"2

jvýkazvýměr 1pp- malby obvod msmosti
Ofí1 "6.53·3
U U2.
0,1!3 8.4"2+3 75'2
Č) M 3 85'2·2.85"2
O IE 92- : m
O CB 3,W2+3 R5"2
á,ťj7 ?1"2+6 682
t;j C'S 6.7752ůW2
0,09 2,3'2+3,7"2
0,10:6,632+13.952
O '12
O ?3. 2,72·&W2 ,
0,14 0.772+12'2
Ůj5 2.3"2"23"·1.T4+1"2+i.W2
n,t6
017:s,?m+zg2
0,18' 5.732+7.632
Ú.19'
O 22 4'2t4.3"2
O 11 12.85"2·ZT2
Ú ?7
Ú 2ij 23,V2+í4T2

P

0.23 !35'2+4.35'2
024' $,1"2+?,32
025" 2,552+2.9'2
O 25 6,75'2+Q.ě2
ň27 6M>St,W2
0:?8 6,45'2+3.1"2
Cl.29 3.©4
0,3Ů 2F2+37ř2
0.31 -4.W'2+2.72
DÁ? ?.7'2+1·2
0,33 1.552+2,2"2
0.34' 7,Q2+6.15"2
0,35 2.3"2+6,1ř2
0.35
037 3,957bíM5"2
om 4,C2+3.i5"2
SCH Ú 39 -4,¶2+8,72
040
0.41 t4
0.42 &3572·T2
0.43 3 E5'2-4,25"2
C' 1772aí'2

:výkazvýměr1.pp- půdorys
c cr-e in t:" 5$·11,84+92 mm
n m: .Z? 1^" ""+""y· k3&&@L}"C'1
í; 2i-!j 3ů 13?· 17 2-5 8+17 (3>7,4·24 3ť58 ?2+20 ů¢k12.25-9 'Ni
a 3i"C4" (14 14"51.97·24 29r!44th3"
0.41+0.·¥ 51^ 88]'01
r 5% 7 393"0'£'s'cn

'výkazvýměr 1NP-půdoWs
un 3Ci-í mi

27.81
T 03 SLK 775'3:75

13.3
1.05 117
1A7$ 12.?7
;.07 6.6711
1.0$ 2(!45
im sok 3.w2.9
Lůj 6.55"10.85
1,11 sek 6.652.95
1.72 SDK ' 8.5'2"5

AKUSM 8.i22R
1.14 2.95"1.8
1.131..?2 Č)
1.33SDK 6.t5'Z8
13ä SDK 6.W4,35
1.35 SDK G.1710.75
1.% ¶,37,SCH1.38
t3'9 SC-l. 31,26
ĹÁ(J SDK 45 m
7,41 A5'7
1.42 SDK 4.3"2.85
1,43 2.55'2.85

!v=výměr2.Np-půdoNs
2.C ': S2'i<
2 "2 sch 2" 31
293 SĚ'k 3. '5":7.55

UF"(3 S?

brň 18,20000Ĺ Ůgo: CLOD' 21.00' O,® 0,00' 0.00 O.OO: 0,00: Vlastni :1nciiv
·Q 2

brň ;

brň i

55,40000\ 0:00á
'e
36

913.04000 ,.ON
95?'··Qň

25

9,Fä0Uä

0.00· 21.00 0,00. 0.00' 0.00 0.00! 0,00, ;v|asmi llndiv

0,00 21,00 CLOD' 0.00. 0.on· 0,00 0,00 .vlasmi lndiv

35,3Q'jí"j
193500j

4L2UU(j0
25.30000
225U000

3.9000ň
%34U®
F3,0CiQ®
77.300QD
26.80000
19.4UO®
16,6Ĺxm
31.3UU®
28.6®00
76,&)000
11.4UJ®
!8.00000
1U.90000
2ů,7®0U
32.52UljO
19.1%00
;4.®000
U,40000
12,500(jD
7.40000
75ClOlX)

27.1®00
16,%0®
29,20Ů00
.2ä2®ŮO
15.5®00
26.4(jODO
18,00®0
28.000UCl
'26.70U00
:5,£"3'.' "J
1 j 5ů'..:."i

l 19!000110R

20N00113 R

m2 ' 1462,67000é .. omi
3"'.
X:Q :^' .'"'

.C-

11E ¶-:'"".'í;'
E';i ':" Mi, u.}

i m2 ' 717,75000f .. ·. - .- O;OOZ

0,001 21,00" 0,00. 0,00' 0.00: 0.00 0.00. vlasbni lndiv

0,00: 21.00· 0.00. 0.00' 0,00 0.00. Q.QOj :Vlastni lndiv
7 ::mn

27 Mu1a'

13300Qň
1 170ĎQ

12J7GkXl
73,150%
20.45000
11,16500
72.15250
19,61750
25,96000
24.04250

5.31000

21 100012 R

17,22UOQ
3CL44250
6511250
3523(u)o
31.26®0
45,$?000
73.50%0
12.25$00
7;25750

m2 l 737.08750Ĺ O.ÍXjá 0.00 21,00' 0,00 0,00' 0,00 0.00' 0.00 Vlastni .lnchv
2G. 9225?
2? 3;Úů,j
65.8:25.0
?7 ,S: ' j
?'1 M' :':'")

20,44Ki {j

; : g "'"in· q

d c.mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



u
S: 2019.02.02 SPŠ Břeclav SDK podhledy a související práce

O: 002 SDK podhledy a související práce

R: 000 o. výkaz výměr

položkový soupis prací a dodávek

l
l
1p.č_ Číslo polažký Název položky

: " , : = " ":_ ."=' " " "7 7 : E a .
ť F b

Z !2 TE :$ť5
2 :ä SDK f L'-S"t.:5
2,= U
"J " " F. q Cv " n n cJ

:.22 SC!' 3! .IB
m 0 l

nl 22ioů013 r ivýkazvýměr3.Np- půdorys
? SEJk S
'·"asc'v 375"2+'7592
vic 3,£:4, 3.?5. ?1 m. A.W4<Z7T3
3.07. 6.¥2+i1"2
3.(Q sa' 282+7.W2
3.CcB SOK
3.1íl B,65'2+10.9"2
3.11 SDK
3.12SSK
WC 3.13: 314: 315, 316, 3¶7 925'3+3£"4

m319 SDK 595'2·6.t5'2
3.2ťl: 3,21 2.65¶+1.$5'4
3.22 6 '5'pg.g
3,23 15'2nů.25'2
a 25 4 E?i+7 "2
SCH 3.02 (0..3!·4,M·2 .75!"4
SCH 3.24
?. 25 sm: ,ES

23'00014 r Nýkazvýněr4.Np- půdorys
CHCDEla 4.ň\ SDK 4.(,'7
4,02 SQ 7*
403 445'2:3
4,,A 1.'ä5'C
4£15 52"?...:
A CC;
'JC'"
4!'8 3Š"44
4 1)9 5,15'7 '?8
á lij 515'3
4,11 &2"'jr

0 "4. ' ,. .
S-C!14Gi 417£"9

Cena s
DPH DPH

Dem. Dem.
Hmotnost Hmotnost hmotnost l hmotnost
l MJ ce!k.(t) MJ ceik.(t) Ceník

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

. m2 i

, m2 i

""" "(IN 000 21.00 CLOD. 0,00. 0,00. 0.00" 0.00 vlasmi lndiv

0.00, 21,00 0.00 0.00 om 0,00 0.00. .vlasmi lndiv

15A5t'ňQ
7$ 72txjŮ

3'1 2íá·:'O

l Celkem 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





PoložkovÝ soupis prací a dodávek

S: 2019.02.02 SPŠ Břeclav SDK podhleQy a související práce

O: 002 SDK podhledy a související práce

R: 001 1. SDK a související práce

P.č_ČÍsb položky
Díl: 3

1 "342264051R®

Název položky MJ
Svislé a kompletní konstrukce
Podhledy na kovwé kůnstrukci opláštěné deskami sádrokanoňovými nosná konwukcezpr%lů CD s m2

'přímým uchycením lx deska,úcuštky 12.5 mm. standard

.... ... .. .. . ,-. . .., ... . .. . . - . . ... . . . .... .

. ' D '·

Mmžství Cena l MJ Ceňcem
262 426.50

316.65900 640.00 202 (3(31.76

Cena s Hmotnost
DPH DPH l MJ

317 536,07
21.00 245 220.73 0.01

Hmotnost
c'eik(t)

3.86
3.85

Dem. Dem.
hmotnost l hmotnost
MJ cetk.(t) Ceník

0.00
0.00 090'801-1

Cen.
soustava l Cenová
platnost úroveň

RTS 19/1 lndiv

. . ..·." .Ĺ
2 . 342264101R® ' Doplňkové práce osazeni revizních dvířek do sácXkařtonového podMedu. do 0.25 m2. ,

3 3422MU98RUO ;Připlatky k podhledům sádrokanonavým pň'platek k podhledu sáclrokanonovému za plochu do 2 m2

kus

m2

12,QU0U0! ' - 314,00:

7,270C'Oj. 72.®.

. --. , ., .. .. . .
0.00010: ---- 380.00;

28.85100" 1405,00ŕ

3 768.00 21,00 4 559.28' om CLOD 0.00

523.44 21.00 633.36 0,00 0.00 0.00.

0.00'801-1 RTS 19/1 háv

0,00 801-1 'RTS19/1 lndiv

4 R 001 03
5 ROi

6·R 01 02
7 '28349014R

· ' · ",' '"T

' Pomocná nosná korístmkce z UA profilů m2
'. Akustický podhled 600"60Dmm včelné pomocně nosné konsbukce U. desky 24mm, ÚMum D n,f,w43 . m2 ,
' dB, včetně Úpriwy mjneráínivlnôu pro 4 ks Midel: popis specifikace TZ včemě prořezu

'D"M svRidei 6QCř600 do SDK akustického podhledu včemě zapojeni . kus ·
dvřka rewzní plná: materiál PVC, š = 300,0 mm: h = 300.0 mrn: barva bílá. šedá kus '

0.04: 21.00 0.05 0.00, 0,00' 0,00' 0.00 vlámi lndiv
40 535,%. 21,00 49 048,15 CLOD" Ono CLOD om ,v)asm1 maw

.. ,

4,00000 2850,00 11400.00 21,00 13 794.00. 0.00 0.00 0.00
1320000 " "268,00: 3 537,130 21,00' 4 280,50. 0,00. 0,01. 0.00

Off: 342
B: 342909 ROD

Díl: 61
9. 612479113R00

Sádrokartonové konstrukce
Hzsmezmemelne stavební prace, pomocné : h
Ůpravv povrchů vnitřní

PrcMedenívnllmi omhky stěn ze suché směsi ručně zpraccmané, dvouvrsM. na päené cihly a Narovky m2

bez dodávky materiálu

50,00QQO: 280.®'

104,35®0' ' "" 340:®'

^ " · _' " _ t. .i, " " " " " . —. " ' -"
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

10 : 9529U1411R00 ' Vytištění budov a ostamích objektů ostatních objeků (např. kanálů. zásobníků, kůlen apod.) - vyneseni ' m2 ' 2 498,00|M}O . 28,00
zbytků stavebního rumu. Kopem a 2 xzameenípodíah. oprášeni stěn a výplní oNonů jakékolivvýšky · .

'podaži

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údíZbu objektů pro opr,my a Údržbu dosavadnich objektů včemě nějšich , t 3,85989 250,00,

'plášťů
; Yýšký do 25 m,
oborů 801. 803. 811 a 812

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
12 767587001R00 'Podhledy kazem mmeräni včetně mStu 600 mm x 6'00 mm. hrana kazetyv úrovni roštu , m2 , 1 098.85950 F

t:

14 ®0.00 16 94OAO (too
14 0®.00 21,00 16 940,00 CLOD 0,00 0,00

35 479.00 42 929.59 0,00
35479.00 21,00 42 929,59 0.00 0.00- 0.00

69 944AO 84 63224 0.00
69944.00 21,00. 84 632,24 ' 0.00 0,00 0,00

964.97 1167.61 0.00
964,97 21,00· 1 167,61 0.00 0,(10 0.00·

685 11201 828 98553 7.11
672 502.01 21.00. 813 727.43 0.01 7,11 0.00

0.00 vlasmi .lndiv
0,00 .SPCM 'RTS 19/1 ,RTS 18/11 '

om
0,00' . vlasmi lndiv

0.00
0.00 801-1 ,RT519/1 lndiv

0.00
0,00.801-1 .RTS 19/1 'lndiv

0.00
0.00j 801-4 ·RTS19/1 'lndiv

0.02
0.00. 800-767 RTS 19/1 lndv

13 767647911R00
14 ·767647912R00
15 76759 R

16' 54915352R

z hlavního pmfilu, příčného přom. kazet: Qbvcdové lištyvčemě spojovaách prostTedků,
mdr p l

MČp n"7:' m

1',0., . c ,I , ' . 5% YE 5 ,53' . "":

iOp= a údržba dveří výměna zámku " kus i
;Opr'ava a Úckzba dveňvýměna klik a štftků " sada ,
:Montážmuchotechnické mřížky bez prostupu, přemoritáž ze stávajľciho rozvodu včetně prodloužení ' Kis ,

,
· sada kcjváni zámek, miska cwänä uzamykáni zjedné sUantyC chrom mamy ; kus

m e^^ ." ^
.,

";.$ R" ""

. .
· -b : ':č>=r,Ť

3,00000'- " -" ""isom;
3,00000; 180,00.!

47,00000j -. 410.00'

3,00ůů(j 2150,®

Díl: 783 Nátěrv
17; 783602824R00 · Odsmaněni swých nátěrů z buhlářských výrobků Qpálenirn s obroušením. dveří tli a vice výplňových

, . - : "m
18' 783Eí1492QR00 · Údržba nátěrů Umářsk*hvýmbků, Q[ějcwé dvojnásobné s lx emitováním a Ix mlením

. m2

' m2 '

18.48ŮŮO· . . 155,50:

. . . .
18,481)00 _ 24890'

450.00' 21,00- 544.50: 0,00· 0,00 0,00:
540.00 21.QO: 653.40· 0,00 0.00' 0,01

5170.00' 21,00' 6 255.70· 0,00· 0.00 0,00

6450,00. 21,00 7 804,50 0,00 O 00 0.00'

7 30&84 8 843.70 0.02
2873,64 21.00 3477.10- 0.00 0.01 0,00;

4435,20 21,00 5 365.59 0.00 0.01 om.

dveří vicevýplňových (profilovaných) a žaluzjových nebo oken dvovdäných mkňdlových a «cewidlových a oken tň'dik7ých a vicedilných nebo vestavěného nábytku

l
Díl: 784 MálbY

19 '784402801ROO [Odmněnf maleb ošWabánitn.v mismostech do 3.8 m
Í C? 3'3"3,2"1
IRE 317,5'3 EMUi3"3Z"?12.72.ť'

2 nr. 343.' "2?.SC3 ô
2.1.5.75"?- '"35.6"?, .:

r r r..b" m

.,, ":A :i
0

CM,. ÓH. " 'i I"" -" E" 'r 3 5% Uä5" l U5'ň 5"4
2cj '3844CRBQ5R(j(j '.odmmni mäeb oYýšce podlaží pns 3,8 m do 5m

21 '784191101R00 'Příprava povrchu Penetrace (napouštěnň podkfadu dispemí, jednonásobná
C "Lq

m í 6 275.43486 >--= '-- 15,001
939 006.94 1 136 198,40 3.51

94 131.52 21.00 113 899.14 , 0.00· 0.00 0,00

0,00 i8C'0-767 'RTS 19/1 'lndiv
0,02 '800-767 RTS 19/1 'lndiv
0,00' 'vlasmi lndiv

0,00.SPCM RTS 19/1 , RTS 18/ 11

0.00
0.00:800-783 RTS 1911 -lndiv

0.00 800-783 :RTS 19/1 '1Miv

0.00
0.00;800-7M :RTS 19/1 'lndiv

15561.12 21.00' 18 828.96. om om C),®:

156 614.36 21,00 : 189 503.38] 0,00 0.84' 0.00.

, Ľ ., . .. . . , . ' · . .
22 :784447131R00 ;Připrava povrchu Vyhlazeni povrchu stěrkou nebo tmelem v mismostech do 3,8m, latex. jednonásobné . m2

,.- ., . -. , — · — . · · m rm"
n:"·

23 , 784447134R00 . Pňprava povrchu Vyhlazeni povrchu stěrkou nebo wnelem na schodišti do 3,8 m. latex. jednonásobné m2 .

h- r ' P

24 784441210RC'O , Malby ldexové v mismostech výšk/ do 3,8m, dvou a vice barevné s b%m stropem, dvojnásobné m2

r"

758,35000 " 67,00 50 809,45. 21.00' 61 479.43; 0.00 021! 0.00
,

090'800-784 rts195\ :mdřv

0.00i80Ch784 'RTS 19/1 'lndiv

0.00 800-784 RTS 19/1 :1ňdlv

' : Ĺ ,L . . .

., .. ,

223.5(K)00, 0,00 800-784 ,RTS 1911 lndv

758,35000' -

16 092.® 21,00, 19471.32' 0,00. 0,06 0.00

49 292,75 21.00 59644.23 0.00 0.32 CLOD;

25'784441220R(JQ

26'784195112R00

', MaW latexcmv rrmnostech přes 3,8m do 5m, emu a ace barevné s bitým stropem. dvojnásobné
r
'Mabyz mawských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné
sr"":" ' " ' ' if'C. .i';' ' '

m2 223,50(1®:

m2 . 2 498,00000 :

J

65,OO;

70M'

32,00'

15645,00: 21.00' 18 930,45, 0.00' 099 om.

79 936.00' 21.001 96 722,56' 0.00. 0,35 0,00:

337 488,19 : 21.00 ' 408 360,71 ; 0,00 1.59 0.00'

9 898.92: 21,00 11977.69. 0.00' 0,00 0.00

29 976.00 21.00 36 270,96 0.00 0.05' 0.00

37470.00 21.00 45338.70' 0,00 0,00 0,00

8966.63 21.00 10 849.62 om' 0,00. om
37 125,ňO 21.00 44 921,25 O 00 om 0,00

265 615.13 321 3K31 0.00
265 615,13 21,00 321 394,31 0.00 0.00 0,00

1 237.50 1 497.38 0.00
1 237.50' 21,00 1497.38 0.00 090, CLOD

0.00' 800-784 . RTS 19/1 lndiv

CLOD 803784 'RTS 19/1 ·.1ndN

0.00 '80&784 . RTS 1911 lnchv

l
, .:'"'.". ..' 'aČ' -zži "'" '"

27 78'4195222R00 'Malbyz maliřských směsi otěriNzdomých. .baremé, dvojnásobné
'. '. "ěra "S.: "'5
C·d "' ' 'q: 35·22 i '"

;7 í .= " : ::" ." " "
28 ' 784011211R00 Ostatní práce oiepmmmřnich ploch. . bez dodávky maľenäu

n C

29 784011221rt2 ôstiami práce zakryb' předměhi. .včetně dodávky fólie U. 004 mm
+ q n, 6 :

" r "P .. _

30 :7U011222ROU :Ostdňi práce zakřyb" podlah, ,bez dodávky mdenálu
b -r

31 784391)(j20R00
32 .784Ú101 R

Díl: M21
33 -210101133R-1

Díl: 096
34 979990110RUO

m2 . 9 926,12329. 34,00:
. ·.- :'. ' .

_ . , .. . .· · f
. . . . ..- .

m 1 649.820UO" 6.00i
· · ' " . : " " ·

m." " " " "
' m2 2 498.Ů0000:

:ič n '" " ": n?
.. . ,. . . - . .

i m2 ; 2 498.00000: --'"- "15.0W
7

%. -'

q
- (

m2 : 640,70000' - - —.14,001
: hod ' 135.00000 : 275,00

0,00' 801784 'RTS 19/1 lndiv

0,00 800-784 .RTS 19/1 .lndv

, . .· F'" - '-

'Ostatnipráce pňplatek.za práci ve schodišlbvém prostom
, St6huvani nábytku prác9
Elektromontáže

·Elektroinstalace viz samostatný rozpočetv příloze
Přesunv suti a vybouraMch hmot
Poplatekza skládku sub - Sádrokartun(jvé desky

: šoub : 1.00000! -265615;131

' t . 0,99000. '250.00!

0,00 800-784 RTS19/1

0,00 801784 RTS 19/1

0,(10 8ň0-784 'RTS 19/1
0.00 .vlasmi

om
0,00 viasmi

0.00
0.00 801-3 RTS 19/1

Npúl

^lpu|

^lpul
Npul

Npúl

Npul

Celkem 2 281 09489

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 1





Zakázka číslo: 190201
Název: Sádrokartonové podhledy a souvise/lclpráce

d.1.4.2 výkazy výměr - osvětlení chodeb

RekaDituiace
Kap. Popis položky

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
1. C21 M - Elektromontáže - MONTÁŽ

2. vruty,šrouby,matice,hmoždinky,přĹchytky,pod|ožky,sádm
3. MATERIÁL

CELKEM URN

B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
4. zařízení staveniště

CELKEM VRN

E REKAPITULACE CELKEM

Sazba 21,00%

Celkem:

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhleni

Základ DPH (*)
265 615,1

265 615,1

Základ DPH Základ 21,00%

56 285,00 56 285,00

3 939,95 3 939,95

194 684,00 194 684,00

254 908,95 254 908,95

10706,18 10706,18

10 706,18 10 706,18

265 615,13 265 615,13

DPH Celkem s DPH

55 779,2 321 394

265 615

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně
uvedeny obchodní názvy, slouží pouze k upřesnění specifikace technického a kvalitativního standartu. Může být
použito i jiných, kvalitativně a technicky lepších řešení.

vypraco

e-mail:

dne: 20.02.2019

0:\! AKCE\! HV Stavby\! AKCE\! HOTOVÉ\16.8 SDK Břeclav\SOUČINNOST\1.3 dílčí soupis prací - elektromontáže_nac FINAL I! 1\1



Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže
PČ:ř" Číslo poI. Popis položky Cena/jedn. [KČ] Množství Jedn. Celkem [KČ]

1 2100105020 osazení bezšroubové svorky do 3X6 vC. zapojení 7,00 300,00 ks 2 100,00

montáž kabelové příchytky distanční 15,00 300,00 ks 4 500,00
2 210010512 d16/26mm+hmoždinka

3 210010514 kovový držák svazkový pro max. 30 kab.3x1 ,5;kovové - " 20,00 100,00 ks 2 000,00ucho

4 2100106054

5 210200019

6 210803087

demontáž zářivkového svítidla přisazeného max.4x58W

LED svítidlo do rastrového podhledu či na povrch
600x60Omm, 300 X 600mm ,300x1200 ,300x300 l do
50W
CXKH-R 3x1.5mm2 ;3x2,5mm2 ;5X1 ,5mm2;5x2,5mm2 ;
pož.odolnost B2ca SI dO

Montáž celkem
Celkem za ceník:

Cena: 56 285,00 KČ

120,00 50,00 ks 6 000,00

375,00 83,00 ks 31 125,00

22,00 480,00 m 10 560,00

56 285,00

Základ DPH
Základ 21,00% 56 285,00

Celkem: 56 285,00

Materiály
Poř.č. Číslo poI. Popis položky

1 10.074.604 Příchytka 6526 distanční
2 10.076.040 Příchytka 6516 distanční
3 10.076.283 Příchytka OBO 2031 M/15
4 10.811.814 1-CXKH-R-J 3x1,5 B2ca,s1,dO

5 10.896.949 sví. LED lDRA2KO3V1ND600/700ISO3vestav.,600x600,3000K/33W

6 80977771 BEČ KONEKTOR IDEAL 718-1,5 STÁČECÍ (ŠEDÁ)

Základ 21,00% DPH
Celkem za materiály:

Cena: 194 060,00 KČ

Cena/jedn. [KČ]

12,00
9,00

24,00
26,00

2110,00

3,00

Množství jedn. Celkem [KČ]

150,00 KS 1 800,00
150,00 KS 1 350,00
100,00 KS 2 400,00

480,00 M 12 480,00

83,00 KS 175 130,00

300,00 KS 900,00

194 060,00

Základ 21,00%
Prořez 5,00% 624,00 KČ

Základ DPH
Základ 21,00% 194 684,00 KČ

Celkem: 194 684,00 KČ

0:\! AKCE\! HV Stavby\! AKCE\! HOTOVÉ\16.8 SDK Břeclav\SOUČINNOST\1.3 dÍIčÍ soupis prací- elektromontáže_nač FINAL I!


